
 
 

UCHWAŁA NR LVII/458/23 
RADY MIEJSKIEJ W BEŁCHATOWIE 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LVI/445/23 Rady Miejskiej w Bełchatowie z dnia 30 marca 2023 r. 
w sprawie określenia zasad przeprowadzenia naboru wniosków o zawarcie umowy najmu lokali 

mieszkalnych budowanych w ramach inwestycji realizowanej w Bełchatowie przez SIM Łódzkie Sp. 
z o.o., w tym dodatkowych kryteriów pierwszeństwa oraz zasad przeprowadzania oceny punktowej dla 
dodatkowych kryteriów pierwszeństwa oraz dla kryterium pierwszeństwa oraz określenia maksymalnej 

wysokości miesięcznego dochodu gospodarstwa domowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym  (Dz. U.  z 2023 r.  poz. 40 i poz. 572) oraz art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 
o pomocy państwa w ponoszeniu wydatków mieszkaniowych w pierwszych latach najmu mieszkania (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 2158 oraz z 2022 r. poz. 1561) Rada  Miejska w Bełchatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVI/445/23 Rady Miejskiej w Bełchatowie z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie 
określenia zasad przeprowadzenia naboru wniosków o zawarcie umowy najmu lokali mieszkalnych 
budowanych w ramach inwestycji realizowanej w Bełchatowie przez SIM Łódzkie Sp. z o.o., w tym 
dodatkowych kryteriów pierwszeństwa oraz zasad przeprowadzania oceny punktowej dla dodatkowych 
kryteriów pierwszeństwa oraz dla kryterium pierwszeństwa oraz określenia maksymalnej wysokości 
miesięcznego dochodu gospodarstwa domowego § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Maksymalna wysokość miesięcznego dochodu gospodarstwa domowego, o którym mowa 
w art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. o pomocy państwa w ponoszeniu wydatków 
mieszkaniowych w pierwszych latach najmu mieszkania (Dz. U. z 2021 r., poz. 2158 z późn.  zm.) 
odpowiada średniemu miesięcznemu dochodowi gospodarstwa domowego, o którym mowa w art. 7a 
ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 grudnia 2006 r. o finansowym wsparciu niektórych przedsięwzięć 
mieszkaniowych (Dz. U. z 2023 r., poz. 788)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bełchatowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 maja 2023 r.

Poz. 4306



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Bełchatowie 

 
 

Piotr Wysocki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4306


	Uchwała

		2023-05-18T11:49:35+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




